PrzekaŸniki czasowe
RTx-424  Mikroprocesorowy PrzekaŸnik Czasowy
W³aœciwoœci
· Wielofunkcyjny*
(A) opóŸnione za³¹czanie
(B) za³¹czanie na nastawiony czas
(C) praca cykliczna (start od opóŸnionego
      za³¹czenia)

· Waga:
<0,2kg
Sposób zamawiania
* typ przekaŸnika
Przyk³ad
* RTx-424
NOWOŒÆ
Schemat wyprowadzeñ
Wymiary przekaŸnika RTx-424
17.5
18   16  A2
RTx-424
A1  B1  15
U R
RTx-424
9
0
.0
70.0
3
5
.3
4
5
.0
B1  B2  25
26   28
16 18
15
26 28
25
A2
A1B2B1
S1 S2
U=24-240Vac/dc
Zwl/Bezwl
RTx-424
PrzekaŸniki czasowe
4>5
Diagramy pracy (funkcje) przekaŸników czasowych
2>3
Funkcja C
(Praca cykliczna)
UU
TT TTTT TT TTTT
RR
Odmierzenie czasu T nastêpuje po za³¹czeniu
napiêcia zasilania U.
Po odmierzeniu tego czasu nastêpuje zadzia³anie
przekaŸnika wykonawczego oraz ponowne
rozpoczêcie odmierzania czasu T. Po odmierzeniu
tego czasu nastêpuje powrót przekaŸnika do stanu
pocz¹tkowego i rozpoczyna siê nastêpny cykl.
Dzia³anie przekaŸnika trwa do momentu
wy³¹czenia napiêcia zasilania.
Funkcja B
(Za³¹czanie na nastawiony czas)
UU
TT
RR
Zadzia³anie przekaŸnika wykonawczego
nastêpuje bezpoœrednio po podaniu napiêcia
zasilania. Równoczeœnie rozpoczyna siê
odmierzanie nastawionego czasu T.
Po jego odmierzeniu przekaŸnik wykonawczy
wraca do stanu pocz¹tkowego.
LEGENDA
U - napiêcie zasilania, dioda Un
R - stan przekaŸnika wykonawczego, dioda R
T, T1, T2 - nastawy czasu
Stan pocz¹tkowy - stan przekaŸnika przed